
  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Nákup instrumentária 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 1 (celkem 3) 20.03..2007 

 
 Nemocnice v Bílovci, p.o.; 17. listopadu 538; 743 01  Bílovec 

BANK. SPOJENÍ: ČSOB, a.s., pobočka  Nový Jičín     
Č. ÚČTU: 151662298 / 0300  
IČO: 00844799      
DIČ: Nejsme plátci DPH!   Dodavatel 
TEL.: 556 771 702    Ulice Číslo popisné 

FAX: 556 412 240    PSČ  Město 
E-MAIL: hana.heryanova@nvb.cz     
 

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BÍLOVEC 

 VR / 2006 / 003 Heryánová / 702 26.03. 2007 

 
Věc:  
Veřejná zakázka malého rozsahu – zjednodušené podlimitní řízení na nákup instrumentária  
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
žádáme Vás o předložení nabídky na nákup instrumentária pro Nemocnici v Bílovci, p.o. 
dle zákona č. 137 / 2006 Sb, § 38 veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen zákon). 
 

 

A. Základní požadavky – informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Nákup instrumentária – včetně sít – dle požadavků: 
1) malé základní síto 
2) velké základní síto 
3) kostní malé síto 
4) kostní základní síto 
5) amputace 
6) laparoskopie  
7) laparotomie 
8) GYNE souprava 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít) 
 
 
B. Další požadavky: 
1) požadujeme předložení dokladů a informací prokazujících splnění:  

a) základních kvalifikačních předpokladů doklady dle § 62  
b) profesních kvalifikačních předpokladů doklady uvedenými v § 54  
c) technické kvalifikační předpoklady – seznam významných dodávek do nemocničních 

a obdobných zařízení realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění a to včetně přílohy seznamu dle § 56 odstavec 1 písmeno 
a) a e), případně f) a odstavců 7, 8 a 9 

mailto:hana.heryanova@nvb.cz


  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Nákup instrumentária 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 2 (celkem 3) 20.03..2007 

 

 

2) požadujeme předložení (dle § 68 odst. 2 zákona): 
a) návrhu kupní smlouvy s uvedením 

1. dodací lhůta v týdnech 
2. lhůty splatnosti ve dnech  
3. doba záruky v měsících 

b) prohlášení z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou 
dobu běhu zadávací lhůty, která počíná běžet 03.04.2007 a končí nejdéle 18.05.2007, 
nebo v den doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 43 

– všechny dokumenty obou bodů a) i b) podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče 

3) u nabízeného instrumentária požadujeme předložení:  
a) Prohlášení o shodě 
b) CE - certifikát 
c) způsob údržby a ošetřování 
– vše ve dvojím vyhotovení 

4) vyhrazujeme si následující práva: 
a) nepřipouštíme variantní řešení 
b) konzultace pro přesnou specifikaci jednotlivých nástrojů s vítězem veřejné zakázky 
c) dodávky instrumentária (dle dílčích zpřesňujících objednávek zadavatele) během roku 

2007, maximálně do 31.12.2007 
d) možnost splátkování 

 
C. Doba a místo plnění: 

Dodávka bude realizována v roce 2007 v době dohodnuté (viz bod B. odstavec 4) 
na uvedenou adresu Nemocnice v Bílovci, p.o. 

 
D. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Celková nabídková cena musí být pevná.  
Ve smlouvě bude celková nabídková cena uvedena to v tomto členění:  
a) základní nabídková cena  
b) dopravu do místa určení  
c) ostatní poplatky  
d) případné slevy 

Cenu požadujeme členit u všech položek takto:  
1. sloupec: celková cena bez DPH v Kč za jednotku 
2. sloupec: vyčíslení DPH v Kč za jednotku 
3. sloupec: cena celkem včetně DPH v Kč za jednotku 
4. sloupec: cena celkem včetně DPH v Kč celkem 
 

E. Platební podmínky: 
     Platba bude provedena po dodání zboží v dohodnuté časové lhůtě. 
  
F. Způsob hodnocení nabídek:  

1) nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti bodovým hodnocením: 1 - n 
("jedna" až "n"), kde "n" je počet honocených nabídek  

 



  
 

Zjednodušené podlimitní řízení: Nákup instrumentária 

Vyhotovila: Ing. Hana Heryánová, EN Strana 3 (celkem 3) 20.03..2007 

 
2) nabídky budou hodnoceny podle nejvyššího dosaženého hodnocení dle těchto kritérií: 
 

dílčí hodnotící kritéria:   váhy jednotlivých kritérií (v %):   
- nabídková cena     60 
- lhůta splatnosti     25 
- dodací lhůta      10 
- záruka         5 

 
G. Místo a doba pro podávání nabídek: 

Nabídky zasílejte poštou nebo doručte osobně (dle § 69) v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky „Nákup instrumentária pro Nemocnici v Bílovci, p.o.“ 
s uvedením plné adresy dodavatele (pro možnost zaslání oznámení podle § 71 odst. 6) 
v českém jazyce, v jednom originálním vyhotovení – listinné formě, včetně splnění dalších 
požadavků seřazených dle číslování uvedeném v bodě B. odstavce  1) až 4) včetně všech 
písmen – na adresu: 
 

Nemocnice v Bílovci, p.o. 
Ředitelství – sekretariát ředitele 
17. listopadu 538 
743 01  Bílovec 

 
H. Konzultace:  

Stran poptávky – nabídky: 
Ekonomický náměstek: Ing. Hana Heryánová   E-mail: hana.heryanova@nvb.cz 
Tel./Fax (po - pá: 8.00 - 15.00): +420 556 771 702 / 556 412 240 Mobil: 724 218 114  

 
Stran specifikace vybavení: 
Staniční sestra operačních sálů: Eva Petrášová  E-mail: eva.petrasova@nvb.cz 
Tel./Fax (po - pá: 8.00 - 15.00): +420 556 771 773 / 556 412 240 Mobil: 604 565 024  

     
I. Příloha: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít) 
 
 
Hodnoceny budou nabídky doručené dle bodu G. této poptávky do 17. 05. 2007 do 12:00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami je stanoveno na den 18.05.2007 a to od 13:00 hod. v ředitelně  
Nemocnice v Bílovci, p.o. na výše uvedené adrese. 
 
 
(razítko: Nemocnice v Bílovci, příspěvková organizace) 
 
 
v.r. 
Ing. Martin Rais, ředitel  
Nemocnice v Bílovci, p.o. 
 

mailto:hana.heryanova@nvb.cz
mailto:eva.petrasova@nvb.cz


Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

ZÁKLADNÍ VELKÉ SÍTO

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ OSTRÝ  22,4 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  14X12 MM; L=22,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  32X31 MM; L=23,5 CM 2
LANGENBECK HÁK NA RÁNY  40X10 MM; L=21,0 CM 2
ISRAEL HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ TUPÝ  40X35 MM; L=24,0 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  16,0 CM  JEMNÁ 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  16,0 CM 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  20,0 CM 2
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 3
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  16,5 CM 2
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 6
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 6
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  20,0 CM 4
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  12,0 CM 2
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 8
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  3 1
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  4 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  20,0 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 10 Ch 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 12 Ch 1
DESCHAMPS JEHLA PODVAZ LEVÁ TUPÁ VEL  1; L=22,0 CM 2
SITO DO KONTEJNERU 540x225x70 MM 1
Základní velké síto CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč celkem 
vč. DPH

Strana 1 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

ZÁKLADNÍ MALÉ SÍTO

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ OSTRÝ  22,4 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  14X12 MM; L=22,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  32X31 MM; L=23,5 CM 2
LANGENBECK HÁK NA RÁNY  40X10 MM; L=21,0 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  16,0 CM  JEMNÁ 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  16,0 CM 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  20,0 CM 1
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 3
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  16,5 CM 2
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  20,0 CM 2
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 8
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  3 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x225x70 MM 1
Základní malé síto CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 2 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

ZÁKLADNÍ KOSTNÍ SÍTO

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ OSTRÝ  22,4 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  14X12 MM; L=22,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  32X31 MM; L=23,5 CM 2
LANGENBECK HÁK NA RÁNY  40X10 MM; L=21,0 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  16,0 CM  JEMNÁ 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  16,0 CM 1
KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 3
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  16,5 CM 2
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
KOCHER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  20,0 CM 2
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 4
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 8
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  3 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
ŠKRABKA WILLIGER ROVNÁ  Š 3,5 MM; L=16,0 CM 1
LANGENBECK ŠKRABKA TYP 1 ROVNÁ  Š 13 MM; L=20,5 CM 1
OLLIER ŠKRABKA OBLOUKOVÁ  Š 16,0 MM; L=22,6 CM  PLOCHÉ DRŽ 1
PÁČIDLO ÚZKÉ OSTRÉ  L=24,0 CM 1
PÁČIDLO TUPÉ 12 MM,  240 MM 1
HÁK NA RÁNY OSTRÝ JEDNOZUBÝ VEL 2;  21,5 CM 2
 HÁK NA RÁNY TUPÝ JEDNOZUBÝ VEL 2;  21,5 CM 2
KOCHER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  24,0 CM 2
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  20,0 CM 2
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 10 Ch 1
LŽIČKA OSTRÁ OVÁLNÁ  VEL 1;      K=6,0 MM; L=17,5 CM 1
KLADÍVKO CHIRURGICKÉ KOVOVÉ  500 G 1
ŠÍDLO KOSTNÍ 1
KLEŠTĚ ÚCHOPNÉ NA DRÁT; 18,0 mm 1
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA DRÁT  DO PRUM  2,5 MM  TC  21,5 CM 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x240x70 MM 1
Základní kostní síto CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 3 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)
MALÉ KOSTNÍ SÍTO

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
HÁČEK NA RÁNY DVOUZUBÝ OSTRÝ  16,0 CM 2
HÁČEK NA RÁNY DVOUZUBÝ TUPÝ  16,0 CM 2
HÁK JEMNÝ ČTYŘZUBÝ OSTRÝ 16,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  14X12 MM; L=22,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  21X21 MM; L=22,0 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 2
MICRO-ADSON PINZETA CHIRURGICKÁ 1×2 ZUBY 12,0 CM 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  14,5 CM  JEMNÁ MATOVANÁ 1
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 1
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  16,5 CM 2
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY 1x2 ZUBY ROVNÁ  12,0 CM 4
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY 1X2 ZUBY ROVNÁ HLADKÁ  12,0 CM 2
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 2
SVORKA  NA CÉVY PEAN JEMNÁ  ROVNÁ   16,0  CM 4
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  12,0 CM 4
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  12,0 CM 2
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 6
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
 HÁK NA RÁNY OSTRÝ JEDNOZUBÝ VEL 2;  21,5 CM 2
 HÁK NA RÁNY TUPÝ JEDNOZUBÝ VEL 2;  21,5 CM 2
 HÁK NA RÁNY OSTRÝ JEDNOZUBÝ VEL 1;  21,5 CM 2
ŠKRABKA WILLIGER ROVNÁ  Š 3,5 MM; L=16,0 CM 1
LANGENBECK ŠKRABKA TYP 1 ROVNÁ  Š 13 MM; L=20,5 CM 1
OLLIER ŠKRABKA OBLOUKOVÁ  Š 16,0 MM; L=22,6 CM  PLOCHÉ DRŽ 1
PÁČIDLO ÚZKÉ OSTRÉ  L=24,0 CM 1
BLUMENTHAL KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA KOSTI; 15,5 CM 1
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA DRÁT  DO PRUM  2,5 MM  TC  21,5 CM 1
KLEŠTĚ ÚCHOPNÉ NA DRÁT; 18,0 mm 1
ŠÍDLO KOSTNÍ 1
LŽIČKA OSTRÁ OVÁLNÁ  VEL 0;      K=4,8 MM; L=17,2 CM 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 10 Ch 1
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  3 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x255x70 1

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 4 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)
Základní kostní síto CELKEM x

Strana 4 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

AMPUTACE

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ OSTRÝ  22,4 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  21X21 MM; L=22,0 CM 2
HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  32X31 MM; L=23,5 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 3
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  16,0 CM  JEMNÁ 1
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  16,0 CM 1
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 1
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  16,5 CM 2
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  20,0 CM 2
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 6
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  4 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
ŠKRABKA WILLIGER ROVNÁ  Š 3,5 MM; L=16,0 CM 1
LANGENBECK ŠKRABKA TYP 1 ROVNÁ  Š 13 MM; L=20,5 CM 1
OLLIER ŠKRABKA OBLOUKOVÁ  Š 16,0 MM; L=22,6 CM  PLOCHÉ DRŽ 1
HOHMANN PÁKA KOSTNÍ; 18 MM; 24 CM 1
HOHMANN PÁKA KOSTNÍ; 43 MM; 26 CM 1
STILLE DLÁTO PLOCHÉ KLÍNOVÉ  210X6 MM 1
STILLE DLÁTO PLOCHÉ KLÍNOVÉ  210X10 MM 1
LŽIČKA OSTRÁ OVÁLNÁ  VEL 1;      K=6,0 MM; L=17,5 CM 1
PILNÍK; 28,0 cm 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 10 Ch 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 12 Ch 1
AMPUTAČNÍ TALÍŘ PERCY 1
DRŽÁTKO DRÁTĚNÝCH PILEK PEVNÉ (PÁR)  8,0 CM 1
OLIVERCRONE PILKA DRÁTĚNÁ  40,0 CM 1
GUTSCH PILKA  RÁMOVÁ  31,5 CM 1
LIST PILKY -  14 ZUBŮ NA  1" 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x255x70 MM 1
Amputace CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 5 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

GYNE SOUPRAVA

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 1
DRŽADLO PRO ZRCADLO SCHERBACK 1
ZÁVAŽÍ PRO ZRCADLO SCHERBACK 400 G 1
LŽÍCE PRO ZRCADLO SCHERBACK 1
LŽÍCE PRO ZRCADLO SCHERBACK 1
LŽÍCE PRO ZRCADLO SCHERBACK 1
KRISTELER ZRCADLO POŠEVNÍ 100x36 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.4 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.4,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.5,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.6 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.6,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.7 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.7,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.8 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.8,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.9 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.9,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.10 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.10,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.11 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.11,5 MM 1
DILATÁTOR HRDLA DĚLOŽNÍHO Pr.12 MM 1
SCHRODER KLEŠTĚ JEDNOHÁČKOVÉ  25,0 CM 2
KYRETA DĚLOŽNÍ OSTRÁ VEL 1  SE ŽLÁBKOVÝM DRŽADLEM 1
KYRETA DĚLOŽNÍ OSTRÁ VEL 2  SE ŽLÁBKOVÝM DRŽADLEM 1
KYRETA DĚLOŽNÍ OSTRÁ VEL 3  SE ŽLÁBKOVÝM DRŽADLEM 1
KYRETA DĚLOŽNÍ OSTRÁ VEL 4  SE ŽLÁBKOVÝM DRŽADLEM 1
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 1
SIMS SPEC. SONDA  DĚLOŽNÍ  32 CM 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x255x70 MM 1
GYNE soubor CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč celkem 
vč. DPH

Strana 6 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

LAPAROSKOPIE

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
Veress jehla insuflační;140 mm 1
Veress jehla insuflační;170 mm 1
Hylzna s dvojitou funkcí; 5,5 mm 2
Trokar s trojhranným hrotem; 5,5 mm 171,0 mm 2
Hylzna s dvojitou funkcí; 10 mm 2
Trokar bezpečnostní; 10,0 mm; 166,0 mm 2
Redukce; 10 mm - 5,5 mm;19 cm 1
Držátko  z plastu 2
Tubus samotný izolovaný;5 mm; 330 mm 2
Maryland nástavec pro kleště; 5 mm; 330 mm 2
KLEŠTĚ ÚCHOPNÉ MISKOVÉ S VROUBKY  K=5 MM; L=33,0 CM  NEIZOL 2
Držátko z plastu bez uzávěru 1
Tubus samotný izolovaný;5 mm; 330 mm 1
Metzenbaum nástavec pro nůžky zah.; 5 mm; 330 mm 1
Držátko s uzávěrem z plastu 1
Tubus samotný izolovaný;5 mm; 330 mm 1
Allis nástavec pro úchopné kleště; 5 mm; 330 mm 1
Elektroda háček jednopólová; 5 mm; 340 mm 1
Držadlo ve tvaru pistole 1
Tubus sací a vyplachovací; 5mm 1
Ethicon klešté na přikl.svorek střední - vel. 1
Kleště úchopné dvojzubé.; 10 mm; 330 mm 1
Držátko s uzávěrem z plastu 1
Tubus samotný izolovaný;10 mm; 330 mm 1
Nástavec pro šicí úchopné kleště; 10 mm; 330 mm 1
Hadice 1
Kanyla injekční a punkční; 5 mm; 330 mm 1
Kanyla injekční a punkční; 5 mm; 450 mm 1
Kroužek těsnící pro trokar 5,5 mm; 10 ks 1
Kroužek těsnící pro trokar 5,5 mm; 10 ks 1
Čepička těsnící pro trokar 5,5 mm; 10 ks 1
Kroužek těsnící pro trokar 10 ,5 mm; 10 ks 1
Kroužek těsnící pro trokar 10,5 mm; 10 ks 1
Čepička těsnící pro trokar 10,5 mm; 10 ks 1
Síto do kontejneru 540x255x100 MM 1
Stojan sklad. pro nástr.; 15 ks; 470x250x125 mm 1
Laparoskopie CELKEM x

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 7 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

LAPAROTOMIE

Název Ks bez DPH .. % DPH vč. DPH
 HÁK BŘIŠNÍ 155X50 MM; 26,0 CM 2
 HÁK BŘIŠNÍ 155X25 MM, 26,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY OKÉNKOVÝ  32X31 MM; L=23,5 CM 2
LANGENBECK HÁK NA RÁNY  40X10 MM; L=21,0 CM 2
 HÁK NA RÁNY ČTYŘZUBÝ OSTRÝ  22,4 CM 2
 HÁK BŘIŠNÍ 50X80 MM; L=27,0 CM 2
 KLEŠTĚ TAMPONOVÉ ROVNÉ  26,0 CM 5
BOZEMANN JEHELEC S-PROHNUTÝ S TC VLOŽKOU  20 CM 1
BOZEMANN JEHELEC S-PROHNUTÝ S TC VLOŽKOU  25 CM 1
RYDER JEHELEC JEMNÝ ROVNÝ S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
RYDER/FRENCH-EYE  JEHELEC S TC VLOŽKOU  20,5 CM 2
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  14,5 CM  MATOVANÁ 3
PINZETA CHIRURGICKÁ ROVNÁ 1X2 ZUBY  16,0 CM  JEMNÁ 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ S PRODLOUŽ PEREM  14,5 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  16,0 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  20,0 CM 2
PINZETA ANATOMICKÁ ROVNÁ  14,5 CM  JEMNÁ MATOVANÁ 1
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 6
ROCHESTER-OCHSNER SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 6
KOCHER SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  24,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  16,0 CM 6
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  16,0 CM 6
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  24,0 CM 4
ROCHESTER-PEAN SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  24,0 CM 4
KLEŠTĚ OKÉNKOVÉ  Š 18 MM; L=20,0 CM 1
KELLY SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ JEMNÁ  22,5 CM 1
SVORKA NA STŘEVA ROVNÁ  20,0 CM 1
SVORKA NA STŘEVA ZAHNUTÁ  20,0 CM 1
KLEŠTĚ NA STŘEVA  ALLIS  L=21,0 CM 2
BACKHAUS SVORKA NA PRÁDLO  13,0 CM 8
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY ROVNÁ  12,0 CM 2
MOSQUITO-HALSTED SVORKA NA CÉVY ZAHNUTÁ  12,0 CM 2
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  3 1
DRŽÁTKO SKALPELOVÝCH ČEPELEK Č  4 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  20,0 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ZAHNUTÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ HROTNATO-TUPÉ ROVNÉ  16,5 CM 1
NŮŽKY CHIRURGICKÉ ZAHNUTÉ HROTNATO-TUPÉ  13,0 CM 1
JEHLA ZAVÁDĚCÍ; 10 Ch 1
MISKA; 0,35 L; 11,6×5,0 CM 2
SAVEC KOVOVÝ "S" 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x255x50 MM 1
SÍTO DO KONTEJNERU 540x255x70 MM 1

Cena za jednotku v Kč Cena v Kč 
celkem vč. DPH

Strana 8 (8)



Příloha č. 1 – Technická specifikace (podrobný rozpis jednotlivých sít)

Laparotomie CELKEM x

Strana 8 (8)


	Veřejná zakázka
	Technická specifikace

